ESTADO DE SERGIPE.
PREFEITURA IIUTTICIFÀI OC STO TKTNEISCO

PREGOÉIRâ C CQUI}T DE A}OIO

Àvrso nE LrcrrAÇÃ0

PREGÃO ELETRÔNICO rrA I4I2O23_ PMSF

A Pregoeira e Equipe de r\poio da Pr"efiritura Municipal de São Francisco.
enr atertdirnento às disposições legais e à Resolução no 25112010. do
Tribunal de Contas do Estado - l'CE" torna público, para conhecimerrto
tle todos, a realização de licitação, na rirodalidade acima especiÍicada, e

nrediante inlormações a seguir:
OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição parcelada de
Agua nrineral para atender as neeessidades da Preí'eitura Muniripnl
de São Francisco, Fundo Municipal de Saúde e Funrlo Municipnl de
Assistência Social:
DATA INICIO DE ACOLHIMENTO DAS PROPO§TAS:
? l/09il0l:l às I4:00 hs

I}ÂT'A LiMT'I'E Dii ÀCÜL}IIMENl'CI I}ÁT ITRÜPüÉ.iT,{S:
0-i/10/2023 às 08:59 hs

AIIFTR'IURA DA. SESSÃo: 05i i012023 às 09:ü0 hs

LOCAL: NO SITE DO LICITANET: u§rrij9{iurqlÇilü,b-i
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
CI-ASSIFICAÇÃO ORÇAMENfÁnta: As despesas clecoriçrrtes da
contraiação clo objeto deste Pregão As despesas decorrentes da

Çorrtraiaçào do otr.ieto deste Pregão correrão à conta dos reÇursos

consignados no Orçarnerrto Prograrna da l'ref'eitura Muniçipal de São

l'-ranciscer, Fundo Municipal de Assistêricia Social e lrurrdo Municipal de

Saúrde, para os exercícios aleançados pelo prazo de valiclade da Ata de

Registro de Preços, a cargo cJo tirgão cont[atalltç, tomada as cautçlas de
realização de eurperrho previr.r a çada rrecessidade de compra. cujos
pregrarrlas de trabalho e eleilicnt()ri dc iiespesas específicos cottstarào nas

respectivas Notas dç [')mpenhos, conr clotação suficiente, obedecendo à

classificação pertinente, sendo desnecessária sua inÍbrmação etn face de

se tratar cie Sistenra de Registro dc Preços.

BASE LEGAL: Lei 10.5201ü2, 8.666193 atualizada e Lei 12312006 e

redação dada pela Lei l11l2}l4, Dc.Çreto Municipal no 182. de l9 de

agoslo de ?020 e Decreto Municipal ttu 48. de 0l de julho de 2015 e

subsidiarianlente o Federal 3.555, de 08 de agosto de 2000.
I'ARECT]R JURÍDICO Z I 412023.
O L,dital, e irrfbrnrações complernentares. encorltra-se à disposição dos

interessados, na sala da Clonrissão Pennartente de Licitação, situada à

Praça Sautos Sobrirrlro, 246- ccntro, São Francisco, de Segunda-feira à
Sexta-lêira. ertt dias de expediente, tto ltr:rátio das 08:00h às l3:00h. pelo
leleÍbrrc: l7t)) 3367-l 150. ou e-rttail: r'vr.r'.licitanet.conr.br e

t'Dltrtttsl:n qrttail.eom.
São Francisco/Sti. 2l cle seternbro de ?023.

Alsilerre ves

Portaria no ?0012023

Praça Santos Sobrinho, no 246 - centro - São Francisco/SE
CNI'}J: I 3. I I 8.435/000 l -87

C.EI'}: 49945-000

rQrss